REFERENCIA  Emp Transporte Mileniun Av  Separadora Industrial

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 50943 SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C UND   920.00 5.70 5,244.00

SON:  CINCO  MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        4,444.07

I.G.V. 18 %   S/        799.93

TOTAL  S/        5,244.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Pag: 1/1